令和 4 年 2 月 17 日

会員各位

(一社)神戸市機械金属工業会

経営振興部会長 道林 幸次

経営セミナーのご案内

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナ感染急拡大の影響により１月に予定しておりました新春経営セミ

ナーは中止いたしましたが、電帳法改正に関する理解を深めていただくため、下記の

とおり経営セミナーを開催いたします。

なお、新型コロナの感染状況が見通せない状況を踏まえ、会場参加と WEB 参加のハ

イブリッド形式で開催いたしますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

日 時 令和４年３月２４日(木) 午後４時３０分～５時３０分

場 所 神戸市産業振興センター９階９０４・９０５号室

講 演（仮題）「電子帳簿保存法改正の概要と今後の実務」

１．電子帳簿保存法改正の背景と急所

２．電子帳簿より大事な電子取引の保存

３．今からすぐできる電子取引への対応策

講 師  税理士法人はやぶさ 税理士 福岡 裕次 氏

参加費  無料

＊お申込は令和 4 年 3 月 10 日(木)までにお願いします。

経営セミナー参加連絡票

  ※参加方法のどちらかに〇印をお願いします。

  ※ＷＥＢ参加の場合は、メールアドレスをご記入ください。

お問合せ等は事務局までお願いします。

FAX（078－360－1457）／ E-mail（jimukyoku@kobekk.or.jp ）

会社名  氏 名

会場参加 ／ ＷＥＢ参加（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：                ）